quam ex voto profitemur, sed ex approbatione et confirmatione felicis

recordationis lulii secundi per breve acceptatum in capitulo generah Ge-

nuensi anno i5i3, denuntiatione septima per haec verba

:

Denuntiamus omnibus, acceptatum esse unanimiter breve felicis re- 25

cordationis lulii papae secundi infrascripti tenoris, videlicet : lulius papa

secundus. Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. Exposuisti

nobis, quod in ordine praedicatorum tuae curae commisso quandoque

pax turbatur et regularis vita impeditur ob appellationes vel absolutionem

ab officiis vel exemptionem ab iurisdictione priorum provincialium, quod- 31

que providere dignaremur de benignitate apostolica, humiliter supplicasti.

Nos attendentes, quod non solum religionis communi rationi, sed dicti

ordinis propriis statutis appellationes dissonant, tuis in hac parte suppli-

cationibus inclinati auctoritate apostolica tenore praesentium statuimus,

ut, si quis frater dicti ordinis aut soror sub cura et habitu eiusdem ob 35

absolutionem ab officio prioratus provincialis vel conventualis seu mona-

sterii a quocumque superiore dicti ordinis habente potestatem absolutio-

nem huiusmodi faciendi facta vel facienda appellaverit, etiam praetextu

gravaminis aut appellationis huiusmodi quocumque nomine interpositae

inhaeserit, sit pro ipso facto absque alia declaratione absolutus aut abso- 40

luta ab huiusmodi officio
,

pro quo appellatum est etc. In contrarium
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facientibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis dicti ordinis iu-

ramento vel quavis alia firmitate roboratis, consuetudinibus
,

privilegiis

in specie vel in genere quibusvis, quavis auctoritate concessis et in po-

sterum concedendis cum clausulis derogatoriis et derogatoriarum deroga-

5 toriis fortioribus et jnsolitis, etiam si de eis eorumque tenoribus specialis,

individua et expressa de verbo ad verbum et non per clausulas id im-

portantes esset mentio habenda, aliisque non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die 4. nov.

anno 161 i, pontificatus nostri anno 8.

10 Sic signatum : Sigismundus. A tergo. Dilecto filio Thomae de Vio

Caietano magistro generali ordinis praedicatorum.

10. Quapropter idem breve, prout supra relatum est, de novo, quan-

lum opus cst, acceptantes et denuntiationem praefatam praedicti capituli

confirmantes, ad tollendas lites et servandam pacem in ordine ordinamus

15 eamdem constitutionem et breve omnino ponenda in viridi observantia,